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MUNICIPIO DE MAZATEPEC
ESTADO DE MORELOS
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ORIGEN DE LOSRECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTESAL 1/ene/16
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOSVARIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOSRECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALESY SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONESY JUBILACIONES
CONVENIOS
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTESAL 31/may/16

TOTAL APLICACION

-291,562.61
1,086,186.82
28,631.38
1,527,484.69
74,338.60
31,585.43
427,886.00
34,799,386.90
249,932.54
7,341.10
1,330,198.00
52,603,735.06
24,483,086.01
209,687.49

116,567,917.41

9,637,994.81
1,701,290.74
3,610,550.78
2,219,215.75
492,476.66
167,010.46
104,000.00
51,037,996.64
24,421,744.37
9,683,767.27
13,491,869.93

116,567,917.41
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